АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  20.02.2024              531

О предоставлении в 2024 году субсидии
на  иные  цели  муниципальным
бюджетным  учреждениям  в  рамках
исполнения  мероприятий  направленных
на  поддержку  развития  общественной
инфраструктуры  муниципального
образования  «Кингисеппский
муниципальный  район»   Ленинградской
области

На  основании  постановления  администрации  МО  «Кингисеппский
муниципальный район» от 29.12.2023 года №4112  «Об утверждении перечня
мероприятий  по  реализации  проектов,  направленных  на  поддержку  развития
общественной  инфраструктуры муниципального  образования  «Кингисеппский
муниципальный район»  Ленинградской области и реализуемых в 2024 году»,
постановления администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от
30.12.2020 года №2947 «Об утверждении порядка определения объема и условий
предоставления  из  бюджетов  МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»  и
МО  «Кингисеппское  городское  поселение»  муниципальным  бюджетным  и
автономным учреждениям  субсидий  на  иные  цели  в  соответствии  с  абзацем
вторым пункта 1 статьи 78.1.  Бюджетного кодекса Российской Федерации (за
исключением  субсидий,  направляемых  на  осуществление  капитальных
вложений)» администрация

п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить  в  2024 году  субсидию  на  иные  цели   муниципальным
бюджетным учреждениям в рамках исполнения мероприятий направленных на
поддержку  развития  общественной  инфраструктуры  муниципального

образования «Кингисеппский муниципальный район»  Ленинградской области в
сумме 6 366 200,00 рублей, в том числе:

- муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждениям
в сумме 4 036 200 рублей 00 копеек (приложение №1);

- муниципальным бюджетным учреждениям дополнительного образования
в сумме 2 330 000 рублей 00 копеек (приложение №2).

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации  МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»  по  социальным
вопросам Свиридову С.Г.

Исполняющий обязанности
главы администрации
МО «Кингисеппский муниципальный район»
Первый заместитель главы администрации
по управлению имуществом, земельным
отношениям и градостроительству                                               С.Г.Соболев

Васильева, 76055
6 экз., 15.01.2024

	- муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждениям в сумме 4 036 200 рублей 00 копеек (приложение №1);